MCXCVIII. Galfridus filius Petri factus est justiciarius Angliæ. A.D. 1198.
*Wykes,
Titus A. 14.*

MCXCIX. Rex Ricardus, singula[ri]s militiæ decus in orbe, subjugata sibi Normannia, cum processisset in Aquitanniam, rediens inde, obsedit castrum de Chalun in Normannia, quod rex Francorum dolo occupaverat, ibique a quodam sagittario telo toxicato percussus vii. kal. Aprilis, heu proh dolor! interiit. Corpus ejus delatum apud Fontem Ebraudi, sepultum est ibidem ad pedes patris sui regis Henrici. Anno eodem successit ei in regno Angliæ Johannes frater ejus, coronatus apud Westmonasterium, vi. kal. Junii, ab Huberto tunc Cantuariensi archiepiscopo. Succession
of John.

- A.D. 1200. MCC. Firmata est pax inter Philippum regem Fran- Matt. Par. p. 199.
Osney, ciæ et Johannem regem Angliæ, ita quod Lodovicus
Tyb. A. 9. filius regis Franciæ Blanchiam filiam [Aldefonsi] ¹
 Peace between John and Philip Augustus. regis Hispanniæ, neptem regis Angliæ, duxit uxorem,
 Marriage of prince et cum ea in maritadium accepit civitatem Ebroacensem
 Louis with Blanche of Castile. et Velgesin Normanniæ cum magna parte terræ
 Her dower, Evreux and the Vexin. regis Angliæ. Rex quoque Angliæ, facto divortio inter
 Marriage of John and Isabella of Angoulême. ipsum et cognatam suam ² filiam Willelmi comitis
 Peace at Canterbury and York. Glocestriæ, ³ Ysabel filiam [Aimerici] ¹ comitis Engo-
 The suit between S. Frideswide's and Osney settled. lismensis, cognatam regis Franciæ, duxit et secum
 coronari fecit. Facta est concordia inter Hubertum
 Cantuariensem archiepiscopum et monachos suos, et rursus
 inter Gaufridum Eboracensem archiepiscopum et canonicos suos. Obiit ⁴ Johannes de Oxonia Norwicensis
 et Hugo Lincolniensis episcopi. Malgerus Wigorniensis, Id. p. 200.
 et Egidius de Brewosum Herefordensis et Johannes de Grai Norwicensis episcopi consecrantur. Eodem anno
 canonicis Sanctæ Frideswidæ sponte remittentibus
 canonicis Oseneiæ omnem querelam quam eis super
 ecclesia Sanctæ Mariæ Magdalene et super decimis de
 Norham et Berecheroft instituerant, Willelmus abbas
 de Thame et Rogerus prior de Abbendoniam et magister
 Thomas de Waccheleia, iudices a Papa Innocentio
 tertio delegati, canonicos Oseneiæ ab impetitione præ-
 dictorum inperpetuum absolverunt.
- Great floods. MCCI. Facta est in autumnno tanta aquarum inundatio ut pratis omnibus coopertis inter segetes quoque
 Motisfont priory in Hampshire founded. in agro stantes anguillæ caperentur. Fundata est
 domus Sanctæ Trinitatis de Motesfont a Willelmo
 Briwerr secundo.